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1800 ELDERHelp 
(1800 353 374)
Мене ме почитуваат  
семејството и пријателите

Јас знам како се трошат  
моите пари
Јас одлучувам што се случува 
во мојот дом

Одлуките за мојот живот се во 
мој најдобар интерес

Мојот тестамент ги одразува 
моите сопствени желби

Јас знам каде се  
моите лекови

Ако  
одговоривте  

„не“ на некоја  
од овие изјави,  

можеби ќе  
сакате да  

разговарате  
со некој во  
кого имате  

доверба.

Ако доживувате, сте сведок или се 
сомневате во малтретирање на 

постаро лице (elder abuse), јавете се на  
бесплатната и во доверба  

телефонска линија на National Elder 
Abuse заради информации,  

поддршка и упати. 
Во итни случаи јавете се на 000. 

Соработка меѓу федералната влада и владите на државите и териториите
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